Fiche technique
www.profilitec.com 1
COFLEX CBL
DESCRIPTION DU PRODUIT
COFLEX CBL est composé de deux profilés jumeaux joints par
une garniture en matériau synthétique co-extrudé. Les
profilés en métal sont conçus pour assurer une certaine
protection des chants des carreaux soumis à charges. L’insert

25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CBL en Aluminium Naturel + Insert Synthétique Resinflex
Cod. H mm Finition
CBL80AN23270 8 A23 - Gris Ciment
CBL100AN23270 10 A23 - Gris Ciment
CBL125AN23270 12,5 A23 - Gris Ciment
CBL150AN23270 15 A23 - Gris Ciment
CBL200AN23270 20 A23 - Gris Ciment
CBL80AN51270 8 A51 - Noir
CBL100AN51270 10 A51 - Noir
CBL125AN51270 12,5 A51 - Noir
CBL150AN51270 15 A51 - Noir
CBL200AN51270 20 A51 - Noir
coflex >> CBI Insert de rechange Resinflex
Cod. B mm Finition
CBI20P23 20 P23 - Gris Ciment
CBI20P51 20 P51 - Noir
DESCRIPTION DES MATÉRIAUX
Laiton naturel + insert synthétique Resinflex
Les profilés en alliage de laiton CW618N (EN12167) se caractérisent par une résistance élevée aux contraintes mé-
caniques, ce qui les rend particulièrement adaptés aux applications soumises à un trafic intense, telles que les appli-
cations industrielles et les joints de dilatation.
Le laiton résiste aux principaux agents chimiques utilisés dans l'application des revêtements céramiques. En présence
d'humidité ou d'agents particulièrement agressifs, la surface du profilé peut présenter des phénomènes d'oxydation
superficielle qui peuvent être éliminés à l'aide d'un produit de polissage ordinaire.
RESINFLEX Résine synthétique thermoplastique plastifiée :
Fabriqué à partir de résine primaire, sa composition en polychlorure de vinyle (PVC) lui confère une haute résistance
et une excellente compatibilité avec le Resinil lors du procédé de coextrusion utilisé pour la plupart des joints de
dilatation. Grâce à la nature des plastifiants employés, le matériau conserve durablement ses propriétés d'élasticité
essentielles.
ON P51 P23
coflex >> CBL en Laiton Naturel + Insert Synthétique Resinflex
Cod. H mm Finition
CBL80ON23270 8 ON23 - Gris Ciment
CBL100ON23270 10 ON23 - Gris Ciment
CBL125ON23270 12,5 ON23 - Gris Ciment
CBL150ON23270 15 ON23 - Gris Ciment
CBL200ON23270 20 ON23 - Gris Ciment
CBL80ON51270 8 ON51 - Noir
CBL100ON51270 10 ON51 - Noir
CBL125ON51270 12,5 ON51 - Noir
CBL150ON51270 15 ON51 - Noir
CBL200ON51270 20 ON51 - Noir
coflex >> CBI Insert de rechange Resinflex
Cod. B mm Finition
CBI20P23 20 P23 - Gris Ciment
CBI20P51 20 P51 - Noir